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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 29.10.2019 r. do 25.11.2019 r. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę  o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy

od sesji z dnia 29 października 2019 roku. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta

odbyli kilkadziesiąt spotkań na terenie miasta i poza nim. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

30  października w  Skarżysku  odbył  się  wykład  inauguracyjny  w  związku  z

przystąpieniem  miasta  do  programu  Ogólnopolska  Karta  Seniora.  W  trakcie  wydarzenia

założenia programu i  przywileje związane z posiadaniem karty  przypomniał przedstawiciel

Głosu Seniora. Następnie wręczył prezydentowi Skarżyska-Kamiennej, Konradowi Krönigowi

certyfikat  „Miasto  Przyjazne  Seniorom”.  Wręczono  również  certyfikaty  „Firma  Przyjazna

Seniorom”  przedsiębiorcom  i  instytucjom  z  miasta,  które  włączyły  się  do  programu  jako

partnerzy.  Na zakończenie spotkania prezydent i  jego zastępca, Krzysztof  Myszka wręczali

pierwsze Ogólnopolskie Karty Seniora.

Od 6 do 8 listopada prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig wraz z zastępcą,

Andrzejem Brzezińskim gościł  w Żmerynce na Ukrainie na zaproszenie samorządu naszego

miasta partnerskiego. W trakcie wizyty podpisane zostało Memorandum o dalszej współpracy

obu miast. 

6 listopada odbywała się uroczystość z okazji 1. rocznicy utworzenia Klubu Senior+ na

osiedlu  Dolna Kamienna.  W spotkaniu  uczestniczył  zastępca prezydenta  miasta,  Krzysztof

Myszka.

11  listopada delegacja  władz  miasta  na  czele  z  prezydentem  uczestniczyła  w

oficjalnych  obchodach  101.  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę  niepodległości,  które

rozpoczęły się Mszą św. w kościele pw. św. Józefa Oblubieńca, a następnie odbywały się przy

pomniku „Bojownikom o Niepodległość” na skwerze Solidarności.



15 listopada w Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysku odbywała się msza

żałobna za śp. Henryka Czecha, Honorowego Obywatela Skarżyska-Kamiennej, który zmarł

10 listopada. W uroczystości pogrzebowej uczestniczył prezydent miasta, Konrad Krönig, który

zabrał głos w imieniu władz miasta i  w krótkich wspomnieniach pożegnał podpułkownika

Henryka Czecha.

16 listopada w Sanktuarium Matki  Bożej Ostrobramskiej  odbywały się uroczystości  z

okazji  30.  rocznicy  utworzenia  Sanktuarium.  W  imieniu  władz  miasta  w  uroczystościach

uczestniczył zastępca prezydenta, Andrzej Brzeziński.

19 listopada prezydent miasta uczestniczył w zakończeniu VII Wojewódzkiego Turnieju

Policjantów Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej, który odbywał się w Skarżysku.

W trwających przez dwa dni rozgrywkach wzięli udział goście z całego regionu.

19  listopada prezydent  Konrad  Krönig  oraz  zastępca  prezydenta  Krzysztof  Myszka

wręczyli  czwórce  uzdolnionych  uczniów  stypendia  z  programu  „Mocny  Fundament”,

przyznawane  za  wybitne  osiągnięcia  naukowe  i  sportowe.  W  uroczystym  spotkaniu

stypendystom towarzyszyli rodzice. 

21  listopada obchodzony  był  Dzień  Pracownika  Socjalnego.  Z  tej  okazji  zastępca

prezydenta miasta, Krzysztof Myszka odwiedził z życzeniami i podziękowaniami pracowników

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku. 

22 listopada odbywały się uroczystości z okazji 100. rocznicy powstania Nadleśnictwa

Skarżysko. W imieniu władz miasta życzenia i gratulacje z tej okazji przekazał pracownikom

Nadleśnictwa zastępca prezydenta miasta, Andrzej Brzeziński. 

Panie  Przewodniczący,  Panie  i  Panowie  Radni,  Szanowni  Państwo!  Przedkładając

w   dniu  dzisiejszym  sprawozdanie  z  działalności  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej,

składam wniosek o jego przyjęcie.


